Қосымша жаңа редакцияда – Батыс Қазақстан облысы Орал қаласы әкімдігінің 13.02.2026 № 344 қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).

№

Мемлекеттік тұрғын үй қорындағы тұрғынжайдың мекенжайы

Айына бір шаршы метр үшін төлемақы мөлшері (теңге)

1

Орал қаласы, Зачаганск кенті, Бірлік көшесі, № 13 үй

115 (жүз он бес) теңге 96 (тоқсан алты) тиын

2

Орал қаласы, Самал көшесі, № 98 үй

107 (жүз жеті) теңге 10 (он) тиын

3

Орал қаласы, Зачаганск кенті, "Көктем" шағынауданы, Мұрат Мөңкеұлы көшесі, № 85/2 үй

76 (жетпіс алты) теңге 45 (қырық бес) тиын

4

Орал қаласы, Зачаганск кенті, "Көктем" шағынауданы, Мұрат Мөңкеұлы көшесі, №85/6 үй

[...]

38 (отыз сегіз) теңге 6 (алты) тиын

13

Орал қаласы, "Жаңа Орда" шағынауданы, № 6 үй

58 (елу сегіз) теңге 7 (жеті) тиын

14

Орал қаласы, "Жаңа Орда" шағынауданы, № 25 үй

71 (жетпіс бір) теңге 9 (тоғыз) тиын

15

Орал қаласы, Кемеңгер көшесі, №41 үй, корпус 1

169 (жүз алпыс тоғыз) теңге 64 (алпыс төрт) тиын

16

Орал қаласы, Памяти Воинов-Интернационалистов көшесі, №109/3 үй

169 (жүз алпыс тоғыз) теңге 64 (алпыс төрт) тиын

17

Орал қаласы, Самал көшесі, №70/3 үй

169 (жүз алпыс тоғыз) теңге 64 (алпыс төрт) тиын

18

Орал қаласы, Губарова көшесі, №31 үй

169 (жүз алпыс тоғыз) теңге 64 (алпыс төрт) тиын

19

Орал қаласы, Желтоқсан көшесі, №1В үй, корпус 1

169 (жүз алпыс тоғыз) теңге 64 (алпыс төрт) тиын

20

Орал қаласы, Самал көшесі, №86 үй

169 (жүз алпыс тоғыз) теңге 64 (алпыс төрт) тиын

21

Орал қаласы, Ақтөбе көшесі, №100 үй

169 (жүз алпыс тоғыз) теңге 64 (алпыс төрт) тиын

22

Орал қаласы, Зачаганск кенті, "3" шағынауданы, 41 үй

190 (жүз тоқсан) теңге 5 (бес) тиын

23

Орал қаласы, Ш. Коспанова көшесі, №55А үй

190 (жүз тоқсан) теңге 5 (бес) тиын

24

Орал қаласы, Ш. Айталиева көшесі, №3/1 үй

184 (жүз сексен төрт) теңге 5 (бес) тиын